PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.01.2013
	№
	4-р

О проведении конкурса по формированию резерва управленческих кадров Администрации Березовского городского округа
С целью своевременного замещения должностей муниципальной службы лицами, соответствующими квалификационным требованиям по замещаемой должности, привлечения граждан на муниципальную службу и повышения качества муниципальной службы, в соответствии с постановлением главы города от 22.11.2012 №739 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров Администрации Березовского ГО, состава комиссии»:
1. Главному специалисту организационного отдела (Шмулевич О.А.) до 15.01.2013 подготовить документы и объявить конкурс по формированию резерва управленческих кадров Администрации Березовского ГО (далее – Конкурс).

2. Пресс-секретарю главы города (Шерина О.А.), начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить информационные материалы о проведении Конкурса в городской газете «Мой город» и на официальном сайте Администрации Березовского ГО.

3. Комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Березовского ГО до 10.03.2013 подвести итоги Конкурса и представить на утверждение главе города список кадрового резерва на замещение высших, главных должностей муниципальной службы Администрации Березовского ГО.
4. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя главы города по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города

                С.Ф.Чернов
Т.М.Колотушкина
3-04-96